ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за 2018_ рік

	1. 
	0700000____

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації державної адміністрації
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	_0710000___

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації (найменування відповідального виконавця)

	3. 
	___0712152____

(КТПКВК МБ)
	
	__0763__

(КФКВК)
	
	«Інші медичні програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров’я»
(найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	158000,00
	0
	158000,00
	157748,50
	0
	157748,50
	251,50
	0
	251,50

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Забезпечення належного безоплатного зубного протезування (за винятком протезування з дорогоцінних металів) осіб, визначених законодавством 
	150000,00
	0
	150000,00
	149748,50
	0,00
	149748,00
	-251,50
	0,00
	-251,50

	2.
	Проведення навчання молоді та медичних працівників у вищих навчальних закладах
	8000,00
	0
	8000,00
	8000,00
	0
	8000,00
	0
	0
	0

	 
	Усього
	158000,00
	0,00
	150000,00
	157748,50
	0,00
	157748,50
	-251,50
	 0,00
	-251,00

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми
1.Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Інші медичні програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров’я» за напрямом «Забезпечення належного безоплатного зубного протезування (за винятком протезування з дорогоцінних металів) осіб, визначених законодавством» складає 251,50грн. Залишок утворився  у зв’язку з тим, що пільговики, які отримують послуги з зубного протезування звернулись до закладів охорони здоровя несвоєчасно. Роботи не були виконані, тому і актів виконаних робіт не надходило на відповідну суму.  


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Районна програма розвитку охорони здоровя в Попаснянському районі на 2018 – 2022роки, затверджена розпорядженням голови РДА – керівником РВЦА від 02.07.2018року зі змінами від 19.12.2018року №2467
	8000,00
	0
	8000,00
	8000,00
	0
	8000,00
	8000,00
	0
	8000,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання: (Забезпечення належного безоплатного зубного протезування (за винятком протезування з дорогоцінних металів) осіб, визначених законодавством)
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 1.1
	Обсяг затрат
	 Грн.
	Кошторис 
	 150000,00
	0
	   150000,00
	149748,50
	 0,00
	149748,00
	-251,50
	0,00
	-251,50

	1.2
	Кількість штатних одиниць
	Од. 
	Штатний розпис
	8,75
	0
	    8,75
	8,75
	0,00
	8,75
	0
	0
	0

	2
	продукту
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	Кількість пільгових протезувань всього
	Од.
	розрахунок
	65
	0
	65
	62
	0
	62
	-3
	0
	-3

	3
	ефективності
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3.1.
	Середня вартість одного протезування на одного пільговика
	 Дн.
	 Розрахунок
	 2380,95
	 0
	   2380,95
	 2415,30
	 0,00
	2415,30
	34,35
	0
	34,35

	3.2.
	Відсоток осіб, що отримали пільгове зубне протезування, до загальної кількості осіб, що перебувають на черзі на пільгове зубне протезування, 
	%
	розрахунок
	 100
	 0
	  100
	95
	0
	95
	-5
	0
	-5

	4
	якості
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	Динаміка кількості осіб на отримання пільгового зубного протезування щодо забезпеченості їх послугою
	 %
	 Розрахунок
	100
	0
	100
	95
	0
	95
	-5
	0
	-5

	Аналіз стану виконання результативних показників 
Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Затрат: Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Інші медичні програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров’я» за напрямом «Забезпечення належного безоплатного зубного протезування (за винятком протезування з дорогоцінних металів) осіб, визначених законодавством» складає 251,50грн. Залишок утворився  у зв’язку з тим, що пільговики, які отримують послуги з зубного протезування звернулись до закладів охорони здоровя несвоєчасно. Роботи не були виконані, тому і актів виконаних робіт не надходило на відповідну суму.  

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Продукту: Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Інші медичні програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров’я» за напрямом «Забезпечення належного безоплатного зубного протезування (за винятком протезування з дорогоцінних металів) осіб, визначених законодавством» складає 3 особи. Збільшення утворилося  у зв’язку з тим, що заплановано було більше пільговиків ніж тих, що фактично отримали послуги (кількість осіб склала на 3 особи менше від запланованих).  

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Ефективності : Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Інші медичні програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров’я» за напрямом «Забезпечення належного безоплатного зубного протезування (за винятком протезування з дорогоцінних металів) осіб, визначених законодавством» складає 34,35грн. Залишок утворився  у зв’язку з тим, що пільговики, які отримують послуги з зубного протезування звернулись до закладів охорони здоровя несвоєчасно. Роботи не були виконані, тому і актів виконаних робіт не надходило на відповідну суму ( на 251,50грн. менше ). Відсоток, відповідно до загальної кількості пільговиків та фактично отриманих послуг пільговиками склав 5%.

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Якості : Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Інші медичні програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров’я» за напрямом «Забезпечення належного безоплатного зубного протезування (за винятком протезування з дорогоцінних металів) осіб, визначених законодавством»  відповідно динаміки кількості осіб на отримання пільгового зубного протезування щодо забезпеченості їх послугою - складає 5%. Відсоток, відповідно до загальної кількості пільговиків та фактично отриманих послуг пільговиками склав 5%. (заплановано 65 осіб, а фактично отримали послуги – 62 особи.)


	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання: (Проведення навчання молоді та медичних працівників у вищих навчальних закладах)
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 1
	Навчання Студента в ДЗ «Луганський державний медичний університет» VI акредитація, за спеціальністю «Стоматологія»
	 Грн.
	Кошторис 
	 8000,00
	0,00
	   8000,00
	8000,00
	 0,00
	8000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	продукту
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	Планується навчання Студента на медичному факультеті
	Од.
	розрахунок
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	3
	ефективності
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3.1.
	Відсоток осіб, які отримують вищу освіту в ДЗ «Луганський державний медичний університет» VI акредитація, за спеціальністю «Стоматологія»
	 %.
	 Розрахунок
	 100
	 0
	100
	 100
	 0
	100
	0
	0
	0

	4
	якості
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Динаміка кількості осіб на отримання вищої освіту в ДЗ «Луганський державний медичний університет» VI акредитація, за спеціальністю «Стоматологія»
	 %
	 Розрахунок
	100
	0
	100
	100
	0
	100
	0
	0
	0

	Аналіз стану виконання результативних показників 

Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Затрат: Відхилення відсутні 

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Продукту: Відхилення відсутні

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Ефективності : Відхилення відсутні

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Якості : Відхилення відсутні 


	Керівник установи головного 
розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
______Н. І.  КАЦАРСЬКА_____ 
(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
______О.П.КОСТРОВА________

(ініціали та прізвище)


